Trofeo Voltolini

TROFEO

= N Voltolini;

OPEN-GaralGrC

— rottami =

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #136 MINNEC! M. - KTM I?"’&‘;Géé?; 7 2:00.274 11:39:21.320 4 1:58.704 11:33:27.253
1 1:54.917 11:27:23.485 8 1:58.977 11:41:20.297 5 1:59.459 11:35:26.712
2 1:56.087 11:29:19.572 9 1:59.560 11:43:19.857 6 2:00.347 11:37:27.059
3 1:58.429 11:31:18001  po, 5 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki AN 7 2:01.116 11:39:28.175
4 1:57.444 11:33:15.445 1 201505 11:27:30.327 8 1:59.880 11:41:28.055
5 1:56.743 11:35:12.188 2 1:59 325 11:29:29.652 S 2:01.500 11:43:29.555
6 1:55.918 11:37:08.106 3 1:57.467 11:31:27.119  Po. 9 - # 288 MARTINI D. - Husquarna R
7 1:57.556 11:39:05.662 4 1:58.471 11:33:25.590 1 2:16.071 11:27:45.771
8 1:56.874 11:41:02.536 5 1:58.730 11:35:24.320 2 2:01.195 11:29:46.966
9 1:58.568 11:43:01.104 6 2:00.176 11:37:24.496 3 1:58.807 11:31:45.773

Po. 2 - # 243 BRIDA D. - Yamaha fgflf’;rzng 7 1:58.504 11:39:23.000 4 1:56.234 11:33:42.007
1 2:00.842 11:27:29.469 8 1:58.202 11:41:21.202 5 1:58.013 11:35:40.020
2 1:56.176 11:29:25.645 9 1:59.335 11:43:20.537 6 1:59.166 11:37:39.186
3 1:55.591 11:31:21236  po, 6 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki ornon 7 1:59.503 11:39:38.689
4 1:54.995 11:33:16.231 1 2:00.040 11:27:28.528 8 1:59.360 11:41:38.043
5 1:56.530 11:35:12.761 2 1:57.768 11:29:26.296 9 2:00.487 11:43:38.536
6 1.56.110 11:37:08.871 3 1:59.066 11:31:25.362  Po. 10 - # 559 MARGESIN G. - Yamaha A
7 1:58.930 11:39:07.801 4 1:58.880 11:33:24.242 1 2:04.048 11:27:32.791
8 1:58.119 11:41:05.920 5 1:58.634 11:35:22.876 2 1:59.237 11:29:32.028
9 1:56.712 11:43:02.632 6 2:00.216 11:37:23.092 3 1:59.886 11:31:31.914

Po. 3 - # 14 BOSCHI M. - KTM f'gngg‘f 7 1:58.567 11:39:21.659 4 2:00.429 11:33:32.343
1 2:02.852 11:27:31.715 8 2:00.341 11:41:22.000 5 2:02.121 11:35:34.464
2 1:57.521 11:29:29.236 9 1:59.498 11:43:21.498 6 2:03.110 11:37:37.574
3 1:56.632 11:31:25.868  po, 7 - # 123 LINDNER P. - Yamaha Janee / 2:02.377 11:39:39.951
4 1:59.093 11:33:24.961 1 2:05.659 11:27:33.956 8 2:02.472 11:41:42.423
5 1:56.750 11:35:21.711 2 1:59.806 11:29:33.762 9 2:01.445 11:43:43.868
6 1:54.033 11:37:15.744 3 1:59.214 11:31:32.976  Po. 11 - # 25 ANDREOTTI M. - Husqvarna ff;g;g
7 1:53.517 11:39:09.261 4 1:58.785 11:33:31.761 1 2:14.232 11:27:37.668
8 1:58.058 11:41:07.319 5 1:58.697 11:35:30.458 2 2:01.226 11:29:38.894
9 1:56.716 11:43:04.035 6 2:00.330 11:37:30.788 3 2:00.229 11:31:39.123

Po. 4 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha f'{fgp;'g‘; 7 2:01.336 11:39:32.124 4 2:02.281 11:33:41.404
1 2:06.567 11:27:30.003 8 1:58.877 11:41:31.001 5 2:00.517 11:35:41.921
2 1:58.162 11:29:28.165 9 1:58.261 11:43:29.262 6 2:00.627 11:37:42.548
3 1:56.767 11:31:24.932  po, 8- #127 INAMA A. - Suzuki A 7 2:04.080 11:39:46.628
4 1:57.863 11:33:22.795 1 9:09.138 11:27:32.574 8 2:00.187 11:41:46.815
5 1:58.271 11:35:21.066 2 1:57.601 11:29:30.265 S 2:01.185 11:43:48.000
6 1:59.980 11:37:21.046 3 1:58.284 11:31:28.549

Fastest lap: 1:53.517
© MGMTiming Coredo, domenica 21 ottobre 2018 1/3



TROFEQ (= /) Voltolini:

— — rottami =

Trofeo Voltolini OPEN - Gara1Gr C
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 828 PROFANTER J. - Honda f'j:gpg'(r)“g 7 2:03.850 11:40:16.639 4 2:06.392 11:34:14.539
1 2:13.118 11:27:42.556 8 2:04.485 11:42:21.124 5 2:04.855 11:36:19.354
2 2:05.339 11:29:47.895 9 2:04.966 11:44:26.090 6 2:07.362 11:38:26.756
3 1:59.909 11:31:47.804  po, 16 - # 245 SANDRI E. - Yamaha A 7 2:05.217 11:40:31.973
4 1:59.441 11:33:47.245 1 9:08.735 11:27:50.019 8 2:05.288 11:42:37.261
5 2:00.875 11:35:48.120 2 2:06.579 11:29:56.598 9 2:06.451 11:44:43.712
6 1:59.049 11:37:47.169 3 2:05.592 11:32:02.190  Po. 20 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki s 600
7 2:01.482 11:39:48.651 4 2:03.876 11:34:06.066 1 2:18.591 11:27:47.846
8 2:00.779 11:41:49.430 5 2.03.741 11:36:09.807 2 2:10.136 11:29:57.982
9 2:01.180 11:43:50.610 6 2:04.841 11:38:14.648 3 2:07.729 11:32:05.711

Po. 13 - # 180 SCHWARZ C. - KTM fgflf’gé"; 7 2:04.055 11:40:18.703 4 2:06.576 11:34:12.287
1 2:12.020 11:27:41.246 8 2:05.279 11:42:23.982 5 2:05.256 11:36:17.543
2 2:02.450 11:29:43.696 9 2:03.017 11:44:26.999 6 2:06.965 11:38:24.508
3 2:01.722 11:31:45.418  po, 17 - # 707 PODA M. - Yamaha \ 1 rae 7 2:05.786 11:40:30.294
4 2:00.852 11:33:46.270 1 2:15.818 11:27:44.831 8 2:06.171 11:42:36.465
5 1:59.342 11:35:45.612 2 2:07.572 11:29:52.403 9 2:08.239 11:44:44.704
6 2:00.562 11:37:46.174 3 2:06.050 11:31:58.453  Po, 21 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha i
7 2:01.978 11:39:48.152 4 2:03.173 11:34:01.626 1 2:31.997 11:27:55.433
8 2:00.839 11:41:48.991 5 2:09.411 11:36:11.037 2 2:08.237 11:30:03.670
9 2:03.198 11:43:52.189 6 2:07.369 11:38:18.406 3 2:06.263 11:32:09.933

Po. 14 - # 945 DECARLI G. - Honda . 1DT9P(r)I?SO 7 2:07.087 11:40:25.493 4 2:06.675 11:34:16.608
1 2:15.316 11:27:45.132 8 2:04.715 11:42:30.208 5 2:09.402 11:36:26.010
2 2:07.785 11:29:52.917 9 2:06.629 11:44:36.837 6 2:11.772 11:38:37.782
3 2:06.212 11:31:59.129  po, 18 - # 73 VIESI M. - Honda 1y 330 7 2:14.064 11:40:51.846
4 — 11:34:02.563 1 9115675 11:27:44.395 8 2:22.390 11:43:14.236
5 2:03.060 11:36:05.623 2 2:07.843 11:29:52.238  Po. 22 - # 22 CAVAGNA P. - Yamaha e
6 2:04.076 11:38:09.699 3 2:08.309 11:32:00.547 1 2:11.585 11:27:40.183
7 2:02.071 11:40:11.770 4 2:08.453 11:34:09.000 2 2:10.425 11:29:50.608
8 2:04.601 11:42:16.371 5 2:06.770 11:36:15.770 3 2:14.057 11:32:04.665
9 2:03.788 11:44:20.159 6 2:06.361 11:38:22.131 4 2:20.874 11:34:25.539

Po. 15 - # 277 PIRCHER P. - Honda . 1??4?;8 7 2:05.536 11:40:27.667 5 2:14.429 11:36:39.968
1 2:19.566 11:27:49.073 8 2:06.926 11:42:34.593 6 2:12.085 11:38:52.053
2 2:05.681 11:29:54.754 9 2:08.850 11:44:43.443 7 2:12.531 11:41:04.584
3 2:06.562 11:32:01.316  po, 19 - # 126 FALSER H. - Honda iy eoe 8 2:19.652 11:43:24.236
4 2:02.972 11:34:04.288 1 2:91.192 11:27:51.101
5 2:04.916 11:36:09.204 2 2:09.183 11:30:00.284
6 2:03.585 11:38:12.789 3 2:07.863 11:32:08.147

Fastest lap: 1:53.517
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Trofeo Voltolini

TROFEO

OPEN-GaralGrC

= N Voltolini;

— rottami =

Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 50 ANDREATTA P. - KTM i 1 3:04.481 11:28:34.491
1 2:27.825 11:27:57.163 2 2:10.470 11:30:44.961
2 2:17.098 11:30:14.261 3 2:10.464 11:32:55.425
3 2:11.558 11:32:25.819 4 2:15.126 11:35:10.551
4 2:10.584 11:34:36.403 5 2:19.956 11:37:30.507
5 2:09.968 11:36:46.371 6 2:23.147 11:39:53.654
6 2:12.458 11:38:58.829 7 2:19.181 11:42:12.835
7 2:15.516 11:41:14.345 8 2:39.653 11:44:52.488
8 2:14.784 11:43:29.129  po, 28 - # 275 PUDDU A. - Yamaha i
Po. 24 - # 593 CORRA" D. - Kawasaki " 1itap ! 2:39.325 11:28:02.761
1 2:42.823 11:28:11.997 2 2:23.037 11:30:25.798
2 2:08.872 11:30:20.869 3 2:22.073 11:32:47.871
3 2:07.113 11:32:27.982 4 2:27.050 11:35:14.921
4 2:09.866 11:34:37.848 S 2:32.114 11:37:47.035
5 2:17.906 11:36:55.754 6 2:27.789 11:40:14.824
6 2:13.333 11:39:09.087 7 2:28.986 11:42:43.810
7 2:16.733 11:41:25.820 8 2:27.011 11:45:10.821
8 2:17.515 11:43:43335  po, 29 #129 ZILLER S. - Honda Ve Lame
Po. 25 - # 261 STUFFER K. - Yamaha e 1 2:17.186 11:27:46.781
1 2:31.291 11:28:01.282 2 2:08.764 11:29:55.545
2 2:16.349 11:30:17.631 3 2:11.279 11:32:06.824
3 2:18.513 11:32:36.144
4 2:16.091 11:34:52.235
5 2:18.893 11:37:11.128
6 2:23.153 11:39:34.281
7 2:19.563 11:41:53.844
8 2:17.589 11:44:11.433
Po. 26 - # 36 BERNARD K. - Kawasaki D‘f‘l"fg‘;
1 2:31.839 11:28:04.890
2 2:23.197 11:30:28.087
3 2:05.174 11:32:33.261
4 2:05.845 11:34:39.106
5 2:03.847 11:36:42.953
6 3:08.745 11:39:51.698
7 2:24.205 11:42:15.903
8 2:30.699 11:44:46.602
Po. 27 - # 211 GOLLER M. - Honda Df‘lpfg‘s

Fastest lap: 1:53.517
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